
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Nový řídicí systém vodohospodářského dispečinku Povodí Odry, státní podnik 

Ev. č. Z2017-004142 

Strana: 1 / 1 

 

Zadavatel, Povodí Odry, státní podnik, obdržel, v souladu s ustanovením článku 11 Části 1 
Zadávací dokumentace – Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a 
postup zadávacího řízení, níže uvedené žádosti na vysvětlení (dotazy) k Zadávací dokumentaci 
na veřejnou zakázku: 

„Nový řídicí systém vodohospodářského dispečinku Povodí Odry, státní podnik“ 
Ev. č. Z2017-004142 

ke kterým tímto uvádí následující vysvětlení Zadávací dokumentace (odpovědi): 

Soupis dotazů dodavatelů a odpovědí zadavatele  
č. 03. 

 

Dotaz č. 03 

Dobrý den, prosím o informaci, zda lze k prokázání kvalifikace subdodavatele použít „Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů“ s elektronickým podpisem? Děkuji. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, doklady prokazující kvalifikaci v rozsahu dle § 228 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále ZZVZ) lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (dále Výpis) dle tohoto zákona. Výpis může být v souladu s § 45, odst. 1 ZZVZ a 
dále dle odst. 14.6 části 1 Zadávací dokumentace předložen jako kopie originálu dokladu a to 
vč. kopie originálu opatřeného elektronickým podpisem vydavatele/provozovatele Informačního 
systému o veřejných zakázkách (dále ISVZ).  Pro úplnost uvádíme, že v souladu s § 45, odst. 4 
ZZVZ povinnost předložit doklad může dodavatel rovněž splnit odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy (vč. ISVZ) nebo v obdobném systému 
vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 
musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 
jsou-li takové údaje nezbytné. Výše uvedené však nezbavuje zadavatele práva případně 
požadovat v souladu s § 45, odst. 1 ZZVZ dodatečné předložení originálu nebo ověřené kopie 
dokladů předložených jako kopie postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

Dne 10. 03. 2017 

Za zadavatele: Povodí Odry, státní podnik 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


